

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел :I Constructii generale de lucru : 1.1 Раздевалка M,1.1.1. демонтажные работы				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (окна двойное деревянное -2*2,2м=1 шт)	m2			12,109
	7422010060100	Timplar	h-om		57,66	6,05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1050	57,66	6,05
2	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Разборка старого простого бетона механизированными средствами- бетонный подоконник)	m3			197,820
	7123010010200	Betonist	h-om		57,66	121,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	57,66	76,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	12,50	0,62
3	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidarie avind perimetrul de 800 - 2500 mm (Снятие решеток вентиляционных разьерами 0,1*0,2м .)	buc			23,064
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om		57,66	23,06
4	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriiile (Снятие фаянсового умывальника, включая принадлежности)	buc			54,777
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om		57,66	54,78
5	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Разборка старого простого бетона механизированными средствами- бетонный фундамент - тумба)	m3			216,670
	7123010010200	Betonist	h-om		57,66	121,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	76,11
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3		12,50	0,62
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	65,00	18,85
6	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusemele din scindura, dulapi, etc (Разборка деревяного пола с лагами в комплексе с плитусами -19м.)	m2			13,060
	7132040012700	Parchetar	h-om		57,66	6,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	6,34
	4100126202818	Apa	m3		12,50	0,37
7	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decarpant (Очистка стен от красок)	m2			6,631
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1150	57,66	6,63
8	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decarpant (Очистка потолков от известковый побелки)	m2			6,631
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om		57,66	6,63
9	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (Двери деревянной .)	m2			12,108
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1050	57,66	6,05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om		57,66	6,05
10	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Снятие радиаторов 12 секций)	m2			9,226
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	57,66	9,23
11	CK23C	1.1.2. Проемы: Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata	m2			1 238,315

